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NE mbdshtetje t€ neneve L3 dhe 58 te Ligjit pdr VetEqeverisjen Lokale Nr.03/I-040, Gazeta
Zyrtare e Republikds sE Kosoveis, nr.28 e dat€s 4 qershor 2008, Liglit pdr financat e

pushtetit lokal Nr. 03lL-049 si dhe neneve 40 dhe 41 te Statutit t€ Komun6s sE Lipjanit
1Nr.110-623 i datds 26.09.2008, Kryetari i Komun6s merr

VENDIM
PER FoRMIMIN E KOMISIoNIT PER HARTIMIN E PROJEKT - RREGULLORES PIJR

NDRYSHIMIN DHE PLOTiiSIMIN E RREGTILLORES PiiR TAKSAT KOMUNALE
1 5NR.01 1- 23131 E DATES 06.05.2015

Neni 1
P€rb€rja

Formohet Komisioni p€r hartimin e Projektit td Rregullores p€r ndryshimin dhe

plotdsimin e Rregullores p€r taksat komunale 15Nr.011-23131 e dat6s 06.05.20L5, nE

vazhdim td tekstit Komisioni, ne p€rb6rje si vijon:

l.Fauzl Xhemajli, Drejtorati p6r Administrat€, Kryesues

2. Vlora Krasniqi, Sektori per p€rfaq€sim dhe gdshtje ligjore, andtare

3. Hanushe Berisha Drejtorati p6r Planifikim, Urbanizdm dhe Mbrojtje t€ Mjedisit, andtare

4. Rafete Retkoceri, Drejtorati p€r Sh€rbime Publike, andtare

5. Burim Dedushi, Drejtorati pdr hrspektorat, andtar
Neni 2

Detyrat, p€rgjegj€sit€ dhe puna e Komisionit
Komisioni ka p€r detyr6 qd duke ubazuar n€ dispozitat e Ligjit pdr financat e pushtetit

lokal dhe dispozitat tjera ligjore td cilat i japin kompetencd Komunds caktimin e taksave,

td pregadis6 Projektin e Rregullores pdr ndryshimin dhe plotdsimin e Rregullores pdr

taksat komunale duke u konsultuar paraprakisht me tE gjitha Drejtoratet Komunale mE sE

largu deri me daten 25.03.2016 .

Komisioni do tE fitlojd pun€n nE ZyEn e Drejtorit pdr Administrat6 menjdherd pas hyrjes

nE tuqi te ketijVendimi.
Neni 3

Hyqan€ fuqi
Vendimi hym ne fuqi menj€her€ dhe me tE njejtin do td njoftohet Kryesuesi dhe andtardt e

Komisionit.

LNr.
Lipjan, rnE24.02.2016


